
Č ástka  141 R ozeslán a  d n e 31. srp n a  2021 C ena Kč 37 ,-

O B S A H :

317. N a ř í z e n í  v lá d y  o postupu  notáře při legalizaci elektronického podpisu

318. V y h lá š k a ,  k terou  se m ění vyhláška M inisterstva spravedlnosti č. 196/2001 Sb., o odm ěnách a náhradách notářů , správců 
pozůstalosti a N o tářské  kom ory  České republiky (notářský tarif), ve znění pozdějších předpisů

319. V y h lá š k a  o stanovení činností, které m ůže vykonávat lékař bez odborného  dohledu p o  získání certifikátu o absolvování 
základního km ene gynekologicko-porodnického

320. V y h lá š k a  o stanovení činností, které m ůže vykonávat lékař bez odborného  dohledu p o  získání certifikátu o absolvování 
základního km ene psychiatrického

321. S d ě le n í  M inisterstva pro  m ístn í rozvoj o schválení A ktualizace č. 4 Politiky územ ního rozvoje České republiky


